АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 2277
Об утверждении Состава комиссии
по преобразованию территориальных единиц
и наименованию (переименованию) элементов
улично-дорожной сети населенных пунктов
 городского округа Мытищи
В связи с изменением структуры Администрации городского округа Мытищи, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 31.03.2022 № 38/1, кадровыми изменениями в Администрации городского округа Мытищи, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Состав комиссии по преобразованию территориальных единиц и наименованию (переименованию) элементов улично-дорожной сети населенных пунктов городского округа Мытищи (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Мытищи от 27.06.2022 № 2706 «Об утверждении нового состава комиссии по преобразованию территориальных единиц и наименованию (переименованию) элементов улично-дорожной сети населенных пунктов городского округа Мытищи».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Мытищи
от 02.05.2024 № 2277
Состав комиссии по преобразованию территориальных единиц

и наименованию (переименованию) элементов улично-дорожной сети

населенных пунктов городского округа Мытищи

Председатель Комиссии:
Асеев                                      заместитель Главы городского округа Мытищи
Алексей Геннадьевич

Заместитель председателя комиссии:
Макарова                                 начальник отдела развития территорий управления

Юлия Дмитриевна                  градостроительного развития Администрации
                                                  городского округа Мытищи
Секретарь комиссии:

Савина                                      главный эксперт организационного отдела
Светлана Владимировна         МБУ «УГИО»
Члены комиссии:

	Швыряев

Артем Сергеевич

	начальник управления градостроительного развития Администрации городского округа Мытищи

	Буланцева
Светлана Владимировна

	начальник территориального управления городских округов Мытищи, Лобня Мособлархитектуры (по согласованию)

	Сурояков

Арсений Александрович

Головешкина
Светлана Александровна

	директор МКУ «УТДХ г.о. Мытищи»
Заместитель директора МКУ «УТДХ г.о. Мытищи»

	Сайковская

Анна Антоновна

Клычникова

Мария Альбертовна

	И.о. начальника управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Мытищи
директор МБУК «Мытищинский историко-художественный музей»

	Домникова

Марина Ефимовна

	директор МБУК «Мытищинская картинная галерея»

	Батин

Борис Константинович

	директор МАУ «Городской Информационный Вычислительный центр» (по согласованию)

	Семичастнова
Наталия Юрьевна

	ведущий специалист по охране труда МКУ «Территориальное управление «Федоскино»

	Меркулова

Елена Сергеевна

	заместитель директора МКУ «Территориальное управление «Пироговский»

	Представитель

	Совета депутатов городского округа Мытищи
(по согласованию)